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1. Vuosikokouksemme pidettiin Tammen uusissa tiloissa 25.1.2008.  Kokouksessa vahvistettiin 
tilinpäätös vuodelta 2007 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Myös 
vuosikokous päätti, että hallituspaikkoja lisätään yhdellä alueellisen tasapuolisuuden vuoksi eli Keski-
Suomi sai nyt edustajansa. 

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2007, josta voisi todeta Syven toiminnan 
laajentuneen monella alueella. Liitteenä vuosikertomus. 

Syven vuosikokous valitsi allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana sekä sama hallitus sai myös luvan 
jatkaa. Esa Pasma Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Osmo Korhonen Helsinki, Outi Hurskainen 
Joensuu, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo ja Esko Poikela Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!  

 2. Syksyn 2008 yhtenäiskouluseminaari JOEN SYVE on Joensuussa 12.-13.9.2008. Aiheena on 
oppimaan oppiminen. Seminaarin työpajoissa paneudutaan erilaisiin työtapoihin ja luennoimassa ovat 
maamme johtavat asiantuntijat. Esimerkiksi professorit Jarkko Hautamäki (oppimaan oppiminen) ja 
Päivi Atjonen (arviointi). Lisäksi KT rehtori Jyrki Huusko tulee valottamaan uunituoreita yhtenäisen 
perusopetuksen tutkimustuloksia. 

Perinteisesti seminaarimme tulee olemaan Suomen edullisin (ja toivottavasti myös suurin) eli seminaarin 
hinta on 70-95 € riippuen kuinka monta päivää on ja kuinka monta osallistujaa koululta tulee. Hintaahan 
kuuluu kahden päivän korkeatasoinen koulutus, ruuat ja iltajuhla, jossa tulee olemaan buffee juomineen.  

Merkitkää kalentereihinne ja suunnitelkaa koulullenne taksvärkkipäivä perjantaiksi, jolloin 
henkilökuntaa vapautuu koulutukseen.  Ilmoittautuminen alkaa maaliskuussa www.opeko.fi/syve  tai 
www.syve.fi TERVETULOA!  

 3. Ilokseni totean, että todella monet ovat olleet aktiivisia jäsenmaksuasioissa ( 10€). Etenkin siinä, 
että on maksettu myös johtoryhmän jäsenten ja vara/apulaisrehtoreiden jäsenmaksut.  Liitteenä on 
maksulomake niille, joille edellinen tiedote on ”mennyt ohitse”. Siis monet koulut maksavat 
johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa 
toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle 
sähköpostilla ( kimmo.tanttu@mikkeli.fi ) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot 
eivät välity pankkisiirron myötä. Näin saan myös uusien jäsenten tiedot sähköpostituslistoille. Kiitos! 

5. Opeko on saanut OPH:ltä rahoituksen yhtenäisen perusopetuksen rakentaminen ( 8 op.) 
johto/kehittämistiimi koulutukseen. Ns. viuhka 7 ja viuhka 8 aloittavat tänä vuonna. Lisätietoja ja 
ilmoittautumisia  www.opeko.fi  tai Anneli Uusitalo anneli.uusitalo@opeko.fi ,  050-503611842 

  

 Aurinkoista talven jatkoa! ( jossain päin Suomea odotellaan edelleen talven alkua) 

 Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 

 


